
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
25.06.2024                                     с. Михайловка                                      № 743-па 

 

 

О проведении публичных слушаний по вопросу  

актуализации схем теплоснабжения сельских поселений  

Михайловского муниципального района на 2025 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 

190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Михайлов-

ского муниципального района, администрация Михайловского муниципаль-

ного района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести публичные слушания по вопросу актуализации схем тепло-

снабжения сельских поселений Михайловского муниципального района на 

2025 год, в том числе:  

- Кремовского сельского поселения; 

- Ивановского сельского поселения; 

- Михайловского сельского поселения; 

- Осиновского сельского поселения; 

- Григорьевского сельского поселения; 

- Сунятсенского сельского поселения; 



Публичные слушания провести с участием жителей Михайловского 

муниципального района и других заинтересованных лиц в порядке и сроки, 

установленные п.22, 23 Порядка разработки, утверждения и актуализации 

схем теплоснабжения, утвержденного постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам тепло-

снабжения, порядку их разработки и утверждения». 

2. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных 

слушаний в составе: 

- Миколайчук Ю.Л., заместитель главы администрации Михайловского 

муниципального района;  

- Соловьянов А.В., начальник отдела ЖКХ администрации Михайлов-

ского муниципального района; 

- Хорошева Н.А., главный специалист 1 разряда отдела ЖКХ админи-

страции Михайловского муниципального района. 

3. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний: 28 

июня 2024 года в 10.00 часов по адресу: администрация Михайловского му-

ниципального района, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, 

ул. Красноармейская, 16, каб. 208 (малый зал). 

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить уведомление о про-

ведении публичных слушаний на официальном сайте администрации Михай-

ловского муниципального района. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации муниципального района Миколайчук Ю.Л.  

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов 


